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INGREDIENTI E IDEE PER IL GELATO E LA PASTICCERIA * PRODUCT FOR ITALIAN GELATO AND PASTRY MAKING « ROHSTOFFE FUR ITALIENISCHES SPEISEEIS UND KONDITOREI * PRODUITS POUR GLACE ARTISANALE ET PATISSERIE

Artikelnummer : 14220

Artikelbezeichnung :

TECHNISCHE DATEN
Produkttyp : Paste
CARET,
Mister Nico Paste gluten

DAS PRODUKT IST NUR FUR DEN PROFESSIONELLEN GEBRAUCH UND NICHT FUR DEN EINZELHANDEL BESTIMMT.

Produktbezeichnung :

Dosierungsanweisung :
Gebrauchshinweise :

Zutaten und Allergene
(GemaR der LMV (EU) 1169/2011) :

Halbfertige Paste fiir die Verwendung in der Konditorei und fiir die Herstell-
ung Mister Nico-Eis, das mit Mister Nico Variegato marmoriert und mit Mister
Nico Streuseln angereichert wird.

100g des Produktes + 1 Kg Base Bianca

Bearbeiten Sie das Produkt nur mit sauberen und trockenen Geraten.
SchlielRen Sie die Verpackung nach jedem Gebrauch und entfernen Sie
Produktreste an der AufRenseite.

Von Warmequellen fernhalten und keinem direkten Sonnenlicht aussetzen.

Erdnusspaste, pflanzliche Fette (Palmfett), Salz
Kann Spuren von Soja, Milch, Eiern, Mandeln, Haselniissen, Walniissen,
Pistazien, Erdniissen und Sesam enthalten.

Produktfarbe : erdnussbraun
CHEMISCHE / PHYSISCHE DATEN NAHRWERTINFORMATIONEN (Mittelwerte)
Je 100 g des Produktes Je 100 g Eis
Feuchtigkeit : max. 10,0 % Brennwert : KJ 2629,2 KJ k.A.
Fettgehalt : 50,5 % Kcal 628,4 | Kcal k.A.
Asche : max. 5,0 % Fett: g 50,5 g k.A.
Loslichkeit : Gut warm oder kalt | Davon gesattigte Fettsauren : g 9,4 g k.A.
bei standigem Um- | Kohlenhydrate : g 15,2 g k.A.
riihren Davon Zucker : g 3,8 g k.A.
Proteine : g 24,3 g k.A.
Salz: g 1,7 g k.A.
MIKROBIOLOGISCHE DATEN
Gesamtkeimzahl : weniger als 5000 ufc/g
Schimmelpilze : weniger als 100 ufc/g
Hefe : weniger als 100 ufc/g
Enterobakterien : weniger als 100 ufc/g
Staphylococcus Aureus : wenigerals 20 ufc/g

Salmonellen :

keinein25¢g

Dieses Produkt ist konform mit der Verordnung EG 1881/2006 und nachfolgenden Anderungen betreffend

Kontamination von Lebensmitteln.

Verpackungsart :
Haltbarkeit :
Gro6Be der Produktprobe :

Eimer 4 4 kg -- 2 Eimer je Karton
18 Monate in originaler und unversehrter Verpackung.
200g

061500

Dieses technische Datenblatt ist so lange giiltig, wie die Zutatenliste mit der auf der Produktverpackung iibereinstimmt. Die Produkterezepturen
konnen sich mit der Zeit verdndern, um die stetige Verbesserung des Produktes von Seiten dieses Unternehmens zu gewihrleisten. Die Zustidndigkeit
fiir die Kontrolle des Datenblattes und des Etikettes auf Ubereinstimmung liegt beim Endverbraucher der Produkte.
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INGREDIENTI E IDEE PER IL GELATO E LA PASTICCERIA * PRODUCT FOR ITALIAN GELATO AND PASTRY MAKING * ROHSTOFFE FUR ITALIENISCHES SPEISEEIS UND KONDITOREI * PRODUITS POUR GLACE ARTISANALE ET PATISSERIE

TECHNISCHE DATEN
Artikelnummer : 14225 Produkttyp : Variegato
glatine
Artikelbezeichnung : . . . B
& Mister Nico Variegato gluten

DAS PRODUKT IST NUR FUR DEN PROFESSIONELLEN GEBRAUCH UND NICHT FUR DEN EINZELHANDEL BESTIMMT.

Produktbezeichnung :

Dosierungsanweisung :
Gebrauchshinweise :

Zutaten und Allergene

(GemaR der LMV (EU) 1169/2011) :

Streichbare Creme, ideal fiir die Konditorei zum Fillen von Halbgefrorenem
und Torten. In der Eisherstellung zum Marmorieren von MISTER NICO-
Speiseeis, hergestellt mit MISTER NICO PASTE und angereichert mit MISTER
NICO STREUSELN.

Nach Belieben

Bearbeiten Sie das Produkt nur mit sauberen und trockenen Geréaten. SchlieRen
Sie die Verpackung nach jedem Gebrauch und entfernen Sie Produktreste an
der AuRenseite.

Von Warmequellen fernhalten und keinem direkten Sonnenlicht aussetzen.

Zucker, Erdnussstreusel, pflanzliche Ole (Sonnenblume, Palme),
Haselnusspaste, Kakaopulver, Magermilchpulver, Laktose, Emulgatoren
(Sojalecithin), Milchproteine, Aromen.

Kann Spuren von Eiern, Mandeln, Haselniissen, Cashewkernen, Pistazien und
Sesamsamen enthalten.

Produktfarbe : dunkelbraun
CHEMISCHE / PHYSISCHE DATEN NAHRWERTINFORMATIONEN (Mittelwerte)
Je 100 g des Produktes Je 100 g Eis
Brennwert : KJ 2402 KJ k.A.
Kcal 578 | Kcal k.A.
Fett: g 40,00 g k.A.
Davon gesattigte Fettsauren: g 5,30 g k.A.
Kohlenhydrate : g 40,00 g k.A.
Davon Zucker : g 37,00 g k.A.
Proteine : g 12,00 g k.A.
Salz: g 0,43 g k.A.
MIKROBIOLOGISCHE DATEN
Gesamtkeimzahl : weniger als 5000 ufc/g
Schimmelpilze : weniger als 300 ufc/g
Hefe : weniger als 300 ufc/g
Enterobakterien : weniger als 100 ufc/g
Staphylococcus Aureus : wenigerals 20 ufc/g

Salmonellen :

keinein25g

Dieses Produkt ist konform mit der Verordnung EG 1881/2006 und nachfolgenden Anderungen betreffend

Kontamination von Lebensmitteln.

Verpackungsart :
Haltbarkeit :

Eimer 4 4,0 kg -- 2 Eimer je Karton
18 Monate in originaler und unversehrter Verpackung.

o

Dieses technische Datenblatt ist so lange giiltig, wie die Zutatenliste mit der auf der Produktverpackung iibereinstimmt. Die Produkterezepturen

konnen sich mit der Zeit verdndern, um die stetige Verbesserung des Produktes von Seiten dieses Unternehmens zu gewihrleisten. Die Zustindigkeit
fiir die Kontrolle des Datenblattes und des Etikettes auf Ubereinstimmung liegt beim Endverbraucher der Produkte.
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| GroRe der Produktprobe : 200 g
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Dieses technische Datenblatt ist so lange giiltig, wie die Zutatenliste mit der auf der Produktverpackung iibereinstimmt. Die Produkterezepturen
konnen sich mit der Zeit verdndern, um die stetige Verbesserung des Produktes von Seiten dieses Unternehmens zu gewihrleisten. Die Zustidndigkeit
fiir die Kontrolle des Datenblattes und des Etikettes auf Ubereinstimmung liegt beim Endverbraucher der Produkte.



CRUN Moy,
o 0,
S %4y,

Optima Spa con unico socio . ‘e,
Company subject to management and coordination Tel. +39 0541 859411 Ru %
of Cone Investments UK Ltd. Fax +39 0541 859412 4 espect:

”

Via Gaggio, 72 - 47832 S. Clemente (RN lialy email: mec3@mec3.it %, N
VAT 01622060406 www.mec3.com 0t g et
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Technische Daten

Artikelnummer: 16054 PRODUKTTYP: STREUSEL serza

Artikelbezeichnung: MISTER NICO GRANELLA gjuten

DAS PRODUKT IST NUR FUR DEN PROFESSIONELLEN GEBRAUCH UND NICHT FUR DEN EINZELHANDEL
BESTIMMT

PRODUKTBEZEICHNUNG Erdnlssraspeln zur Dekoration von Speiseeis und Konditoreiwaren.

DOSIERUNGSANWEISUNG das Produkt ist pur zu verwenden.

GEBRAUCHSHINWEISE Bearbeiten Sie das Produkt nur mit sauberen und trockenen Geraten.

Schlief3en Sie die Verpackung nach jedem Gebrauch und entfernen Sie
Produktreste an der Aul3enseite.
Von Warmequellen fernhalten und keinem direkten Sonnenlicht aussetzen.

Zutaten und Allergene (GemdaR ERDNUSS-STREUSEL, Pflanzendl (Sonnenblumen), Salz.
der LMV (EU) 1169/2011)

KANN ENTHALTEN: MANDELN, HASELNUSSE, WALNUSSE,
KASCHUNUSS_I_E, PECANNUSSEN, PARANUSSEN, PISTAZIEN,
MACADAMIANUSSE, SESAMSAMEN.

PRODUKTFARBE braun
CHEMISCHE / PHYSISCHE DATEN NAHRWERTINFORMATIONEN
(Mittelwerte)
Je 100 g Produkt

ENERGIE kJ 2.566
ENERGIE kcal 620
FETT g 49,00
DAVON GESATTIGTE FETTSAUREN g 6,70
KOHLENHYDRATE g 14,00
DAVON ZUCKER g 6,10
EIWEISS g 26,00
SALZ g 1,20
MIKROBIOLOGISCHE DATEN

GESAMTKEIMZAHL < 5.000 KBE/g

SCHIMMEL < 500 KBE/g

HEFEPILZE < 500 KBE/g

ENTEROBAKTERIEN < 10 KBE/g

STAPHYLOCOCCUS AUREUS <50 KBE/g

SALMONELLEN keine in 25 g

Dieses Produkt entspricht der EG-Verordnung 1881/2006 und nachfolgende Anderungen in Bezug auf die
Kontamination von Lebensmitteln

Verpackungsart Beutel 4 500 g; 10 pro Karton. Das 14383 Kit enthalt: 2 Bauteln. Das Produkt ist
in geschitzter Atmosphére verpackt
Haltbarkeit 12 Monate in originaler und unversehrter Verpackung
14601605400

Die in diesem technischen Datenblatt angegebenen Daten bleiben so lange gultig, bis sie mit der Zutatenliste der
Produktverpacking Gibereinstimmen. Die Produktrezeptiiren kénnen sich im Lalfe der Zeit dndern; dies ist dirch die
stetige Aufmerksamkeit des Unternehmens bedingt, welches stets zir Verbesserung neigt.
" § Die Kontrolle beziiglich der Ubereinstimmiing dieses technischen Datenblattes iind der Ziitatenliste aiif dem Etikett liegt
Gel \(S) beim Benutzer dieses Produktes.




